ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.11.2022                                                                                                   №  4

                                                                                                                     Экз. №__

р.п. Павловка

О внесении изменений в постановление Главы

муниципального образования «Павловский район»

от 07.11.2018 № 6 О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению Главы администрации муниципального

образования «Павловский район», муниципальных служащих

Совета депутатов муниципального образования «Павловский

район», Контрольно-счетной палаты

муниципального образования «Павловский район»

и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным   законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и в целях приведения муниципального правового акта в

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление Главы муниципального образования

«Павловский район» от 07.11.2018 № 6 О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению Главы администрации муниципального

образования «Павловский район», муниципальных служащих Совета

депутатов муниципального образования «Павловский

район», Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования

«Павловский район» и урегулированию конфликта интересов»  (далее-

постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления, по тексту

постановления,  Положения и Состава комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению слова «Контрольно-счётной

комиссии    муниципального образования «Павловский район» Ульяновской

области»  заменить   словами  «Контрольно-счётной палаты муниципального

образования «Павловский район» Ульяновской области».

1.2.  Приложение № 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению Главы администрации муниципального образования

«Павловский район», муниципальных служащих Совета депутатов

муниципального образования «Павловский район», Контрольно-счётной

палаты муниципального образования «Павловский район» Ульяновской

области и урегулированию конфликта интересов» изложить в следующей

редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Главы

муниципального образования

«Павловский район»

                                                                                                      от 07.11.2018  № 6

СОСТАВ

 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению Главы

администрации муниципального образования «Павловский район»,

муниципальных служащих Совета депутатов муниципального

образования «Павловский район», Контрольно-счетной палаты

муниципального образования «Павловский район» и урегулированию

конфликта интересов

Председатель комиссии

Вальков

Александр Иванович

- заместитель председателя Совета депутатов

муниципального образования «Павловский район»

 (по согласованию);

Заместитель

председателя комиссии

Букина

Гульфия Равильевна

- депутат Совета депутатов муниципального

образования «Павловский район»,  председатель

комиссии по социальной и молодежной политике, и по

вопросам развития местного самоуправления

 (по согласованию);

Секретарь комиссии

Наумова

Виктория Ивановна

- начальник отдела организационного обеспечения

Совета депутатов муниципального образования

«Павловский район»;

Члены комиссии

Баранов

Сергей Анатольевич

- депутат Совета депутатов муниципального

образования «Павловский район»

 (по согласованию);

Аминов Ильзар

Равилович

- депутат Совета депутатов муниципального

образования «Павловский район (по согласованию);

Струнков

Виктор Михайлович - член  Совета  по вопросам общественного

контроля муниципального образования

«Павловский район» (по согласованию);

Иванова

Людмила Николаевна             - Председатель Палаты справедливости и

общественнного контроля муниципального

образования «Павловский район» (по

согласованию);

Соловьев

Виктор Николаевич - председатель Павловского районного Совета

ветеранов (пенсионеров) войны, труда ,

вооруженных сил и правоохранительных

органов(по согласованию);

Малькова Оксана

Валерьевна                             -  исполняющий обязанности руководителя

аппарата администрации муниципального

образования «Павловский район» (по

согласованию);

Чебоксарова - главный специалист по кадрам отдела кадров,

Светлана Геннадьевна                делопроизводства и информатизации

администрации муниципального образования

«Павловский район» (по согласованию).

Представители научных организаций, профессиональных

образовательных организаций, образовательных организаций высшего

образования и организаций дополнительного профессионального

образования, деятельность которых связана с муниципальной службой (по

согласованию, в количестве двух человек).».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Павловский район»                                                               Ш.А. Абуталипов